DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCORTINANDO AS
CONTRIBUIÇÕES DAS TEORIAS DE DAVYDOV E MAJMUTOV NO ENSINO-
APRENDIZAGEM DO CONCEITO DE FUNÇÃO de autoria de SIMONE ARIOMAR DE
SOUZA, LEANDRO DE JESUS DUELI, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19127

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19127